CogepxaHue

Tekywuii
pPeMOHT

CopepxaHvie OU
rBC

CogepxaHnue OU
XBC

CopfepxaHue OV
3n. 9H

OneKTpoHa6X.

Wroro:

|yn. Nn3bl YaiikuHoli 4.16

rof, NoCTpoiikn
aTaxei

Mepuog,

2017 r
2018 1
2019 r
20201
2021 r
2022 r
2023 1
2024 1
Wroro:

HauncneHno
OnnayeHo
3a,0/1KeHHOCTb

HauvcneHo
OnnayeHo
3a,0/1KeHHOCTb

HauvcneHo
OnnayeHo
3a0/MKEeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a[0/MKEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a10/KEeHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a10/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnayeHo
3a40/MKEeHHOCTb

1987 nopvesnos
5 KBapTup

OnnayeHo
HaceneHnem

149 379,35

944 697,89
1076 886,72
1153 901,64
1218 996,42
1285 865,76
1403 123,62
1467 490,42
8700 341,82

SHBapb
81342,82
84411,11

3 068,29

37271,85
39881,48
2 609,63

5839,86
11724,86
5 885,00

0,00
202,41
202,41

0,00
4877,65
4 877,65

51 639,87
37 179,11
-14 460,76

176094,40
178276,62
218222

Bcero cpeacts

no gomy

149 379,35

944 697,89
1076 886,72
1153 901,64
1218 996,42
1 285 865,76
1 403 123,62
1467 490,42
8 700 341,82

theBpanb
81342,82
8241297
1070,15

37271,85
38937,42
1 665,57

5839,86
6303,17
463,31

0,00
14,67
14,67

0,00
343,12
343,12

40 007,15
49 201,19
9 194,04

164461,68
177212,54
12 750,86

6
90

BbInosnHeHo

pa6ot

249 421,36
1363 740,18

875 630,82

973 960,83
1217 481,07
1032 899,98
1062 667,70
2 088 308,28
8864 110,23

mapT
81342,82
79950,87
-1391,94

37271,85
37774,17
502,31

5839,86
5851,87
12,01

-7257,57
2,53
7 260,10

-6894,69
59,07
6 953,76

3997731
41 296,68
1319,37

150279,58
164935,19
14 655,61

Ocrarok

-100 042,01
-419 042,29
201 255,90
179 940,81
1515,35
252 965,78
340 455,92
-620 817,86
-163 768,41

anpenb
81342,82
76799,14
-4 543,67

37271,85
36285,08
-986,78

5839,86
5548,81
-291,05

7257,57
0,00
-7 257,57

6894,69
9,38
-6 885,31

40166,84
38636,03
-1 530,81

178773,63
157278,44
-21495,19

OnnaynsaeTtcst HaceneHnem 3a 2024r.

Maii

81342,82
88396,94
7 054,12

37271,85
41764,65
4 492,80

685,18
6504,38
5 819,20

0,00
78,48
78,48

0,00
275,37
275,37

34768,3
40134,83
5 366,53

154068,15
177154,65
23 086,50

NIOHb
81342,82
76811,82
-4 530,99

37271,85
36291,07
-980,79

685,18
707,12
21,94

0,00
0,19
0,19

0,00
41,06
41,06

49274,75
34403,59
-14 871,16

168574,60
148254,85
-20 319,75

Nonb

89315,85

75491,49
-13 824,35

40920,70
35663,47
-5 257,24

5154,68
635,75
-4 518,93

0,00
0,00
0,00

4659,27
6,43
-4 652,84

42 859,78
47 091,94
4 232,16

182910,28
158889,08
-24 021,20

aBryct
89315,85
86810,23
-2 505,61

40920,70
41010,63
89,92

5154,68
4763,96
-390,72

0,00
0,30
0,30

4659,27
4299,14
-360,13

46 871,57
41 207,78
-5 663,79

186922,07
178092,04
-8 830,03

CeHTAGPb
89315,85
84524,86
-4.790,99

40920,70
39930,98
-989,72

5906,94
4839,71
-1 067,23

0,00
0,00
0,00

4659,27
4450,72
-208,55

49 888,21
46 354,92
-3 533,29

190690,97
180101,19
-10 589,78

OKTA6Pb
89315,85
87640,38
-1 675,46

40920,70
41402,81
482,10

5906,94
5826,53
-80,41

0,00
0,00
0,00

4657,97
4559,23
-98,74

37479,58
49044,65
11 565,07

178281,04
188473,60
10 192,56

HOA6pb
89315,85
84580,66
-4735,19

40920,70
39957,34
-963,36

5906,94
5561,12
-345,82

0,00
0,00
0,00

4657,97
4452,47
-205,50

45 544,15
35 925,62
-9 618,53

186345,61
170477,21
-15 868,40

nekabpb
89315,85
88806,94
-508,90

40920,70
41953,91
1 033,20

5906,94
5929,38
22,44

0,00
3,27
3,27

4657,97
4631,80
-26,17

42 099,81
46 750,07
4 650,26

182901,27
188075,37
5174,10

Wtoro
1023 951,98

996 637,42

-27 314,56

469 155,34
470 853,00
1 697,66

58 666,92
64 196,66
5529,74

0,00
301,85
301,85

27 951,72
28 005,44
53,72

520 577,32
507 226,41
-13 350,91

2100303,28
2067220,78
-33 082,50



MpoBesieHo PaGoT No TeKyLLeMy PEMOHTY

nata
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 1
2022 1
2023 1

AHBapb
(heBpanb
(heBpasb

mapT

mapt
mapt
mapT

anpenb
Mmaii
NIOHb

asryct
asryct

CeHTAGPL

CeHTAGPL

HOSI6Pb

HaumMeHoBaHve paboTt
TEKyLWiA PEMOHT
TEKyLUWiIA PEMOHT
TEeKyLWiA PEMOHT
TeKyLniAi PEMOHT
TeKyLniA PEMOHT
TekyLniAi PeMOHT
TekyLniAi PeMOHT
Utoro
PeMOHT BXxofHO ABepu noa.2
MNosepka OA4MNY
3ameHa Tpy6 kaHanusauuu

3ameHa NoAKO3bIPLKOBOIO CBETWU/IbHIKA NM04.6
PeMOHT MexnaHe/bHbIX LWBoB KB.82,90

PeMOHT MexnaHesibHbIX LIBOB KB.37

PeMOHT KpoBnu Hag nod.4

3amMeHa nofBasibHbIX OKOH

3ameHa Tpy6 kaHanm3auum Bk.82

MoHTax rpe6eHOK Ha NofBasibHble OKHa
YKnafika nNpoBOJ0B CN1ab0TOUKMN B Kabesib-KaHaslbl
noa.1,2,3

PemoHT nogvesga Nel

PemoHT noavesaa N92 ¢ yrenneHmem notosnka
Tambypa

PemoHT nogbesaa Ne3 ¢ yTensieHnem notosika
Tambypa

YKnagxa npoBofoB €laboToukn B kabenb KaHabl
Wroro

Bcero:

eA.M3Mm.

wT
wT
M.n.

wr
M.1.
M.I.
M2
wT
M.
wr

noa.

nog.

nog.

M.

o6beM CTonmocTb

80 726,95

688 496,15

105 024,08

49 412,67

292 929,39

98 652,24

95 870,70
1411112,18

1 2154,57
1 3 933,16
55 1177111

1 2786,48
21 29 074,00
12 11 629,62
15 17 226,82

5 16 200,00

25 6 638,25

5 1 400,00
1123 51544,14

1 263737,03

1 273 954,84

1 273 954,84
68,60 36485,56
1002 490,42

2413 602,60

MpoBegeHo paboT Mo COAEPIKAHMIO XKISbS

nata
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r

AHBapb
heBpasb
MapTt

anpenb
Maii
NIOHb
nonb
aBryct
CEHTAGPL

0oKTA6Pb
HOs6Pb

nexkabpb

HaumeHoBaHue pabot
CoaepxxaHvie 06LLero nMmyLLecTsa
CofepxaHue o6Lero nmyuectsa
CofepxaHue o6Lero nmyuectsa
CofepxaHue obLiero nmyuectsa
CofepxaHue 06LLero nmyuectsa
CofepxaHue obLiero nmyLiecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
Wtoro
CofepxaHue o6LLero nmyLiecTsa
CofepxaHue obLero nmyuectsa
CopepxkaHue o6LLero nmyllectsa

QOumnCTKa KpPOBMW OT CHera, Haneam

cocynek B cocTase Tapuha

CofepxaHue o6Lero nmyLlectsa
Cofep>xaHve 06LLero nvylLecTsa
CofepxaHue o6LLero nmyLiectsa
CofepxaHue o6LLero nmyLlectsa
CofepxaHue obLero nmyLlectsa
Cofep>xaHuve 06LLero nvylLecTsa

CofepxaHue o6Lero nmyLlecTsa
Cofep>xaHuve 06LLero nvylLecTsa

CofepxaHue o6Lero nmyLlectsa

[esunHcekuns, ae3nHpekums MOI ceepx

HopmaTtvBa
Wroro
Bcero: |

CroumocTb
168 694,41
675 244,03
770 606,74
855 085,03
924 551,68
934 247,74
966 797,00

5295 226,64

81342,82
81342,82
81342,82

44689,08
81342,82
81342,82
81342,82
89315,85
89315,85
89315,85

89315,85
89315,85

89315,85
17176,8

1085 817,86
6 381 044,50



