## ул. Лизы Чайкиной д.16

Год постройки	1987	подъездов	6
этажей	5	квартир	90

Период	Оплачено населением	Всего средств по дому	Выполнено работ	Остаток	
2017 г	149 379,35	149 379,35	249 421,36	-100 042,01	
2018 г	944 697,89	944 697,89	1 363 740,18	-419 042,29	
2019 г	1 076 886,72	1 076 886,72	875 630,82	201 255,90	
2020 г	1 153 901,64	1 153 901,64	973 960,83	179 940,81	
2021 г	1 218 996,42	1 218 996,42	1 217 481,07	1 515,35	
2022 г	1 285 865,76	1 285 865,76	1 032 899,98	252 965,78	
2023 г	1 403 123,62	1 403 123,62	1 062 667,70	340 455,92	
2024 г	1 467 490,42	1 467 490,42	2 088 308,28	-620 817,86	
Итого:	8 700 341,82	8 700 341,82	8 864 110,23	-163 768,41	



	Оплачивается населением за 2024г.													
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содержание	Начислено	81342,82	81342,82	81342,82	81342,82	81342,82	81342,82	89315,85	89315,85	89315,85	89315,85	89315,85	89315,85	1 023 951,98
	Оплачено	84411,11	82412,97	79950,87	76799,14	88396,94	76811,82	75491,49	86810,23	84524,86	87640,38	84580,66	88806,94	996 637,42
	Задолженность	3 068,29	1 070,15	-1 391,94	-4 543,67	7 054,12	-4 530,99	-13 824,35	-2 505,61	-4 790,99	-1 675,46	-4 735,19	-508,90	-27 314,56
Текущий	Начислено	37271,85	37271,85	37271,85	37271,85	37271,85	37271,85	40920,70	40920,70	40920,70	40920,70	40920,70	40920,70	469 155,34
ремонт	Оплачено	39881,48	38937,42	37774,17	36285,08	41764,65	36291,07	35663,47	41010,63	39930,98	41402,81	39957,34	41953,91	470 853,00
	Задолженность	2 609,63	1 665,57	502,31	-986,78	4 492,80	-980,79	-5 257,24	89,92	-989,72	482,10	-963,36	1 033,20	1 697,66
Содержание ОИ	Начислено	5839,86	5839,86	5839,86	5839,86	685,18	685,18	5154,68	5154,68	5906,94	5906,94	5906,94	5906,94	58 666,92
ГВС	Оплачено	11724,86	6303,17	5851,87	5548,81	6504,38	707,12	635,75	4763,96	4839,71	5826,53	5561,12	5929,38	64 196,66
	Задолженность	5 885,00	463,31	12,01	-291,05	5 819,20	21,94	-4 518,93	-390,72	-1 067,23	-80,41	-345,82	22,44	5 529,74
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	-7257,57	7257,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
XBC	Оплачено	202,41	14,67	2,53	0,00	78,48	0,19	0,00	0,30	0,00	0.00	0.00	3,27	301,85
	Задолженность	202,41	14,67	7 260,10	-7 257,57	78,48	0,19	0,00	0,30	0,00	0,00	0,00	3,27	301,85
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	-6894,69	6894,69	0,00	0,00	4659,27	4659,27	4659,27	4657.97	4657.97	4657.97	27 951,72
эл. Эн	Оплачено	4877,65	343,12	59,07	9,38	275,37	41,06	6,43	4299,14	4450,72	4559,23	4452,47	4631,80	28 005,44
	Задолженность	4 877,65	343,12	6 953,76	-6 885,31	275,37	41,06	-4 652,84	-360,13	-208,55	-98,74	-205,50	-26,17	53,72
Электронабж.	Начислено	51 639,87	40 007,15	39 977,31	40166,84	34768,3	49274,75	42 859,78	46 871,57	49 888,21	37479,58	45 544.15	42 099.81	520 577,32
. [	Оплачено	37 179,11	49 201,19	41 296,68	38636,03	40134,83	34403,59	47 091,94	41 207,78	46 354,92	49044,65	35 925,62	46 750,07	507 226,41
	Задолженность	-14 460,76	9 194,04	1 319,37	-1 530,81	5 366,53	-14 871,16	4 232,16	-5 663,79	-3 533,29	11 565,07	-9 618,53	4 650,26	-13 350,91
Итого:	Начислено	176094,40	164461,68	150279,58	178773,63	154068,15	168574,60	182910,28	186922,07	190690,97	178281,04	186345,61	182901,27	2100303,28
	Оплачено	178276,62	177212,54	164935,19	157278,44	177154,65	148254,85	158889,08	178092,04	180101,19	188473,60	170477,21	188075,37	2067220,78
	Задолженность	2 182,22	12 750,86	14 655,61	-21 495,19	23 086,50	-20 319,75	-24 021,20	-8 830,03	-10 589,78	10 192,56	-15 868,40	5 174,10	-33 082,50

троведено расс цата	от по текущему ремонту  наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимость
2017 г	текущий ремонт	- CAMBINI		80 726,95
2018 г	текущий ремонт			688 496,15
2019 г	текущий ремонт		_	105 024,08
2020 г	текущий ремонт			49 412,67
2021 г	текущий ремонт			292 929,39
2022 г	текущий ремонт			98 652,24
2023 г	текущий ремонт			95 870,70
	Итого			1 411 112,18
январь	Ремонт входной двери под.2	шт	1	2154,57
февраль	Поверка ОДПУ	шт	1	3 933,16
февраль	Замена труб канализации	м.п.	5,5	11 771,11
март	Замена подкозырькового светильника под.6	шт	1	2 786,48
март	Ремонт межпанельных швов кв.82,90	М.П.	21	29 074,00
март	Ремонт межпанельных швов кв.37	м.п.	12	11 629,62
март	Ремонт кровли над под.4	M2	15	17 226,82
апрель	Замена подвальных окон	шт	5	16 200,00
май	Замена труб канализации вк.82	м.п.	2,5	6 638,25
июнь	Монтаж гребенок на подвальные окна	ШТ	_ 5	1 400,00
август	Укладка проводов слаботочки в кабель-каналы под.1,2,3	м.п.	112,3	51544,14
август	Ремонт подъезда №1	под.	1	263737,03
сентябрь	Ремонт подъезда №2 с утеплением потолка тамбура	под.	1	273 954,84
сентябрь	Ремонт подъезда №3 с утеплением потолка тамбура	под.	1	273 954,84
ноябрь	Укладка проводов слаботочки в кабель каналы	м.п.	68,60	36485,56
	Итого			1 002 490,42
	Bcero:			2 413 602,60

Проведено	работ по содер					
дата	наи	Стоимость				
2017 r	Содержание	общего имуще	168 694,41			
2018 г	Содержание	бщего имуще	ства	675 244,03		
2019 г	Содержание	бщего имуще	ства	770 606,74		
2020 г	Содержание	общего имуще	ства	855 085,03		
2021 г	Содержание	бщего имуще	ства	924 551,68		
2022 г	Содержание	общего имуще	ства	934 247,74		
2023 г	Содержание	общего имуще	ства	966 797,00		
	Итого			5 295 226,64		
январь	Содержание	общего имуще	ства	81342,82		
февраль	Содержание	общего имуще	ства	81342,82		
март	Содержание	общего имуще	ства	81342,82		
	Очистка кров.					
	сосулек в сост	осулек в составе тарифа				
апрель	Содержание	общего имуще	ства	81342,82		
май	Содержание	81342,82				
июнь	Содержание	81342,82				
июль	Содержание	общего имуще	ства	89315,85		
август	Содержание	89315,85				
сентябрь	Содержание	общего имуще	ства	89315,85		
октябрь	Содержание	89315,85				
ноябрь	Содержание общего имущества			89315,85		
декабрь	Содержание общего имущества			89315,85		
	Дезинсекция,	Дезинсекция, дезинфекция МОП сверх				
	норматива			17176,8		
	Итого	_		1 085 817,86		
	Bcero:			6 381 044,50		